«Покча»  сикт овмӧдчӧминса	                       Совет муниципального образования
    муниципальнöй  юкöнса                                                           сельского поселения
                       Сöвет                                                                         «Покча»

                                           ПОМШУÖМ
                                            РЕШЕНИЕ

  от 30 сентября 2019  года                                                                                       №  4-29/3

Республика Коми, село Покча
Троицко – Печорский район

Об увеличении размера
пенсии за выслугу лет

      Руководствуясь статьей 4 Закона Республики Коми от 30.04.2008г. № 24-РЗ «О пенсионном обеспечении депутатов, членов выборного органа местного самоуправления, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе», на основании Указа Главы Республики Коми № 89 от 03.09.2019 года «Об увеличении денежного содержания государственных гражданских служащих Республики Коми»

Совет сельского поселения
«Покча» решил:

1.Увеличить в 1,04 раза должностной оклад   к пенсии за выслугу лет лица замещавшего  выборную должность главы сельского поселения «Покча»
2. Установить предельный размер должностного оклада к пенсии за выслугу лет лица замещавшего  выборную должность главы сельского поселения «Покча» в сумме 6059,12 рублей

         3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и распространяется на
[bookmark: _GoBack]           правоотношения, возникшие с 01 октября 2019 года.

               Глава сельского поселения
                «Покча» -                                                                           А.Е.Пивченко

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image1.png